
162,167

10,875

7,821

14,818

16,382

7,282

9,794

9,278

13,824

14,420

9,035

6,135

6,804

5,497

16,008

13,504

690

87,945

5,898

2,723

8,225

8,799

2,594

5,354

5,088

7,886

7,136

4,653

3,684

2,929

2,845

10,480

9,524

127

70,457

4,864

4,802

6,291

7,063

4,544

4,051

3,962

5,554

6,694

4,216

2,358

3,793

2,523

5,253

3,926

563

153

21

15

2

5

15

11

5

3

9

1

3

13

22

4

24

－

622

52

142

32

11

33

123

6

20

10

24

27

28

51

35

28

－

2,964

37

139

266

502

96

254

216

360

563

138

62

40

55

236

－

－

26

3

－

2

2

－

1

1

1

8

3

1

1

1

－

2

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

－

總 計

大 同 分 局

萬 華 分 局

中 山 分 局

大 安 分 局

中正第一分局

中正第二分局

松 山 分 局

信 義 分 局

士 林 分 局

北 投 分 局

文山第一分局

文山第二分局

南 港 分 局

內 湖 分 局

交 通 大 隊

其 他

中華民國106年 9月

臺北市政府警察局 公　開　類

 月　　　報  編報、本局於次月15日前彙報。
本表於次月10日前由交通警察大隊

104.10.5北市主公統字第10431251200號函核定修訂

 本局交通警察大隊。
 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。

中華民國106年10月12日

編製機關

 表　　號 10956-00-07

 臺北市政府警察局「執行各項交通執法」績效
 單位：件

單位別 總     計 汽車違規 機車違規 慢車違規 行人違規 道路障礙 動力機械違規 其他違規

填表 審核 業務主管人員 機關首長 編製
主辦統計人員

 資料來源：
 填表說明：


