

公 開 類
月 報

本表於次月10日前由交通警察大隊
編報、本局於次月15日前彙報。

編製機關
表 號

臺北市政府警察局
10956-00-07

104.10.5北市主公統字第10431251200號函核定修訂

臺北市政府警察局「執行各項交通執法」績效

中華民國106年 9月

單位：件

單位別	總 計	汽車違規	機車違規	慢車違規	行人違規	道路障礙	動力機械違規	其他違規
總 計	162,167	87,945	70,457	153	622	2,964	26	—
大同分局	10,875	5,898	4,864	21	52	37	3	—
萬華分局	7,821	2,723	4,802	15	142	139	—	—
中山分局	14,818	8,225	6,291	2	32	266	2	—
大安分局	16,382	8,799	7,063	5	11	502	2	—
中正第一分局	7,282	2,594	4,544	15	33	96	—	—
中正第二分局	9,794	5,354	4,051	11	123	254	1	—
松山分局	9,278	5,088	3,962	5	6	216	1	—
信義分局	13,824	7,886	5,554	3	20	360	1	—
士林分局	14,420	7,136	6,694	9	10	563	8	—
北投分局	9,035	4,653	4,216	1	24	138	3	—
文山第一分局	6,135	3,684	2,358	3	27	62	1	—
文山第二分局	6,804	2,929	3,793	13	28	40	1	—
南港分局	5,497	2,845	2,523	22	51	55	1	—
內湖分局	16,008	10,480	5,253	4	35	236	—	—
交通大隊	13,504	9,524	3,926	24	28	—	2	—
其 他	690	127	563	—	—	—	—	—

填表

審核

業務主管人員
主辦統計人員

機關首長

中華民國106年10月12日編製

資料來源： 本局交通警察大隊。

填表說明： 本表一式2份，1份送本局統計室（紙），1份自存（紙）。